VIỆN HÀN LÂM KHOA HỌC

VÀ CÔNG NGHỆ VIỆT NAM

Số:           /VHL-TCCB
V/v rà soát khen thưởng thành tích trong

các cuộc kháng chiến, làm nhiệm vụ quốc

tế ở Campuchia, Lào và tuyến 1 biên giới

phía Bắc, hải đảo xa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi:   Các đơn vị trực thuộc

Căn cứ Công văn số 1265/CT-TH ngày 21/7/2021 của Tổng Cục chính trị về

việc tiếp tục giải quyết khen thưởng thành tích trong các cuộc kháng chiến, làm

nhiệm vụ quốc tế ở Campuchia, Lào và tuyến 1 biên giới phía Bắc, hải đảo xa,

Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam đề nghị các đơn vị tiếp tục rà

soát, đề nghị khen thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động

thuộc đối tượng, tiêu chuẩn khen thưởng quy định tại mục II, III, IV và V của

Hướng dẫn số 124/HD-CT ngày 22/01/2015 của Tổng cụ Chính trị mà trước đây

chưa được xét, khen thưởng (Hướng dẫn số 124/HD-CT kèm theo).

Đề nghị các đơn vị gửi hồ sơ đề nghị xét khen thưởng về Viện Hàn lâm Khoa

học và Công nghệ Việt Nam trước ngày 15/3/2022.

 Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, các đơn vị liên hệ trực tiếp với

Ban Tổ chức - Cán bộ, ĐT: 04.37568195 để được giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch Viện (để b/c);

- Lưu: VT, TCCB. T

  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuấn Anh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-09T10:54:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Tùng<nntung@ctctt.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-09T11:05:28+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Trần Tuấn Anh<trantuananh@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-09T11:09:16+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Chu Thị Hoài Thu<hoaithu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-09T11:37:33+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-09T11:37:49+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-09T11:38:23+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Phone: 024.38363122 - Email: vanthu.vhl@vast.vn
	2021-08-09T11:39:24+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam<vanphong@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!